
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Izvođenje radova Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori 9.054.458,45 3 9.054.458,45 3

Ukupno 9.054.458,45 3 9.054.458,45 3

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Izvođenje radova Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Hrvatska Ugovori 9.054.458,45 3 9.054.458,45 3

Ukupno 9.054.458,45 3 9.054.458,45 3

Ugovoreno po kriteriju za odabir Izvođenje radova Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Najniža cijena Ugovori 9.054.458,45 3 9.054.458,45 3

Ukupno 9.054.458,45 3 9.054.458,45 3

Ugovori po podkateogriji Izvođenje radova Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Izvođenje radova Ugovori 9.054.458,45 3 9.054.458,45 3

Ukupno 9.054.458,45 3 9.054.458,45 3

Naručitelj:

Bagatelne nabave

Robe (s PDV) Usluge (s PDV) Radovi (s PDV)

805.132,93 2.518.101,82 1.080.973,63

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

IVKOM–VODE d.o.o., OIB:  91920869215

2016

1.1.2016. - 31.12.2016.

Izvješće kreirano: 21.3.2017. 13:23:01



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Izvođenje radova Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

3. mjesec Ugovori 8.066.202,35 2 8.066.202,35 2

7. mjesec Ugovori 988.256,10 1 988.256,10 1

Ukupno 9.054.458,45 3 9.054.458,45 3

Ugovoreno po CPV-u Izvođenje radova Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

45000000-7 Ugovori 9.054.458,45 3 9.054.458,45 3

Ukupno 9.054.458,45 3 9.054.458,45 3

Izvješće kreirano: 21.3.2017. 13:23:01



Izvješće kreirano: 21.3.2017. 13:23:01


